
Itepubliika e Kosov
Repupfika *orount 

- Kosova curnhuriyeti
a - Reputrlic of ftlosovo

*o'"n,,TJ^ffi ffillJT"llli,*,Tinx;1ff ffi 
.,".i*lf.i:f 

ii,#ikTLllTtdstaturirre

, YEI\rDIM
Paqes€ e Kujdesta;ris€ 

eMF. _ Mamush€

Neni. I
Aprovohet kOrkesa e oen.r.x- _! r ,.
muaji,Iana rtzozi- 

e Qenclr€s sd Mieksdsise Familijare-rr{amush€ 
perpageses e kujcrestraise,

v-rjetet qe rejohen p€rpagese jarr€ re o.r,ur..ll*. j".,",,nen 
0r | ) .tn.rr . ^;Hffi ffi:' jrt rJ,:,:.' il; ;, r, ii. 0,," ., . ri n,i..,.; li; i,111 1'"ff ;,jril i ::,,, ",

Kyvendim hyne ne fi:oi "^--r;xr-^ - 
Neni ' 3

Me k€tevendim te ;J:::fiehere'as 
n€nshkrimit te di'

Sh€ldets.ise 
dhe Mirqenje Socjale

r pagave_l-hBsar

1. Drejtorise s€
2. Departamenti

3. Arkiva

Kryetrari i Ko



J

1

tr

i
!Mamuga

Op5tina _Belediyesi - lKomuna e
Mamu5a - Municipalify

02 Nr. 2
Me 1l .01.2022
Mamushe

Ne baze te
re Komunes .;M.#,"jil:,',::""1i';ljffifr,U:H,:1k:fl."X;Jili"li$Jfft 82rte statutit

YENDIM
pir futjdn n€ listi5 t€ pagave

ilrff i?li;,lTJii;ft f:3il]ffi ilr,lx*,.i;*l.,l5"::ff i?,;;::5iu",,_iesh,ebereme
sues i Kuvendit Konrunal,
ambles Komunale
sambles Komunale
anrbles Komunale

sambles Komunale

Neni 2

Ky vendim hyn6 n6 fuqi rnenjdheri nga dita e nEnshkrimit.

Me kete vendim njoftohet :

o Drejtoria per Buxhet dhe Financ a_ZKFo Zyra e personelit
o Sistemi i pagave _ Thesar (l\4FpT)o Arkiva



&6i6lbeffi%;-5,-

Republika e
Republika

Mamuga
OpStina

K_osovds -- Kosova Cumh
Kosova - Republic of Kor

-Belediyesi 
_ jKomuna 

e Mam
Mamu5a - Municipallity Of Ma

Ne baz€ ,, n":ll. Sf t3 f,iArt per Veteqeverisjen Lokale Nr. 0te Komunds se Mamushe, te datris 0l iz.z;og Kryetari i Komun€s se

02 Nr. 2
Me I L012022
Mamushe

VENDIM

PEr futjdn n€ list0 t6 pagave

Konform udhezimit administrativ (IvIApL)ooxil;;,, pdr caktimin e stalit

l--'

Tarrh/Dt E,?Z

f . 
imll S:lr;,Asistent 

Adrninistrativ nE ZyrEn e Ndnkryetarit t€ [rnds, n€n-programi l0_2. Vedat Morina _ Shef i Kabinetrt nd Zyrhne Krrretarit te Komun€s. -programi l0-163 14_626_3' 
ii]ilr?Xh:#r^;p€r Maredhenie me publikun ne Zyr€n e t€ Komun€s n€n-programi4' 
i#ir:t::r;rzyrtar 

pEr Logiistik (Shofer) nE ZyrEne Kryetarit te
5. Mehmet Manek - Asistent Admini trariv ne 7t..ra^ ^ v^.--163l _626_0133. trativ ne Zy.rEn e Kryesuesit td

Neni 2

Ky vendim hyn6 n6 fuqi rmenj6her6 nga dit:r e ndnshkrimit.

Me kete vendim njoftonet :

o Drejtoria per Buxhet dhe Frnanc a_ZI(Fo Zyra e personelit
o Sistemi i pagave _ Thesar (MFPT)o Arkiva

0, nenit 82 te Statutit
mushes bie kete:

per Komuna

nen-programi 10_

uvsndit, n€n-programi I 0_



Republila e Kosovds _ K.osova CumhurriRepublika Kosova - Republic of Kosov

-Belediyesi - Komuna e Mamus
Mamu5a - Municipafity Of fVfarn

Mamuga
OpStina

02 Nr, 2
Me 25.0t.2022
Mamush€

il:,il1:,11,i;,?lol'.'il: :q re Lisiir p€r veteqeveri:;jen Lokare Nr. rr3
renir R, ra e+^+._.:. ..,rocedurat e Ndarjes se Subven.:in,.,"rl.rii"^,- ,.,._ pcr
Kushtet, Krirerr:t ar,. ,p'"..i,*r:iilJjl:;tffiff;lll,llTi.^,i.;iii pcr

lrTj,ffrh:l?lriJ,J:, Komuncs ,r-ni,,,*l,rs, re crares or.iz..zooa re-

VENDIM
Pages€ pir subvenclone pe, lehona

mbeshtetje dhe ofrim te
e 02 Nr. 177_21 re dates
.01 .2022 lejohen pagesat

F:_t., qe lejohen ner 
ryg919 

sipas pcrshkr,r,lni.l3o"shtem:
| 0 / 626 / | 63 | 4 / 22200 too,ioolol Il, ffiffi sej 700. 00 €

Nr.
Ler

l)1

a
t2!
107

123.

I zJ,

"*

I

2

3

4

5

o

7

Ky vendim hyn€ n€ fuqi menjih""uTll,olr, e n€nshkrimir.
Me kete vendim njoftohet :

o Drejtoria e Adr. Thesar-MF 
ntnlstrat€s se Pergjithshme

o Arkiva

7 5\)'7 | |

\728777

070009036

:i876336

245979

244029538

T; rih rnr,..,lrll,u[. h{ r O._)
%xE^- v 2z_

tdrn ioftimi
2587 | 52

Xhiroilogaria Bankare Shurna €
2028000201234s17

t7050t83Ct0025252

202s0002066s08s6

130100301 0437718

l 93 I 00 I 987021 104

t70s018300228273

202800016858858s


